
2019 年 5 月吉日 

 

  お客様各位  

 

日本タルク株式会社  

 

G20 大阪サミット開催に伴う 出荷取扱いについて 

 

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、2019 年 6 月 27 日(木)〜30 日(日)の G20 大阪サミットの開催に伴い、大阪府下の

高速道路、一般道路において広範囲・長時間の通行止め規制が予定されています。 

この期間中の弊社大阪工場(大阪府貝塚市)出荷製品の受注および出荷については以下の

通りとさせて頂きますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い致します。 

なお、当該期間の前後は出荷・納品の混雑が予想されますので、早めのご発注ならびに納

期の分散にご協力頂きますようあわせてお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

 

〇 出荷停止期間 ： 2019 年 6 月 27 日（木）〜6 月 30 日（日） 

〇 対象製品  ： 弊社大阪工場出荷製品 

〇 出荷可能日 ： 

 6/24 6/25 6/26 6/27 6/28 6/29 6/30 7/1 

月 火 水 木 金 土 日 月 

出荷可否 可 可 可※ 不可 可 

弊社営業日 〇 〇 〇 〇 〇 × × 〇 

※6/27 納品分は納入先が大阪市内周辺の際はお受けできない場合があります 

  

◆ 各営業日とも 15 時までに受注したものは翌営業日以降の出荷となります 

◆ 7/１（月）納期の指定は紛失、破損の恐れがあるためお受けできません 

 

サミット期間中ならびに前後の出荷は混雑が予想されるため、通常よりリードタイムを

要する場合があります。また納期のご調整をお願いする場合がございますのであらかじ

めご了承下さい。 

 

⇒ 弊社大阪工場以外からの出荷製品については別途お問い合わせ下さい。 

 

【お問い合わせ先】 

 本社営業部（大阪） TEL 06-6567-2735 

 東京営業所  TEL 03-3257-3851 

以上 


